

Svanborg Holding ApS

Trekronergade 147

2500 Valby

CVR-nr. 36414774

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Sune Svanborg Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svanborg Holding ApS
Trekronergade 147
2500 Valby

CVR-nr.: 36414774
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Sune Svanborg Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1 C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr. mod et underskud på 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.938)	(3.875)
Driftsresultat		(17.938)	(3.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.606	(228.539)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.216	(75.215)
Andre finansielle indtægter	2	19	6.137
Andre finansielle omkostninger		0	(4.456)
Resultat før skat		13.903	(305.948)
Skat af årets resultat		8.288	(476)
Årets resultat		22.191	(306.424)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(85.809)	(412.224)
		22.191	(306.424)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.216	53.839
Finansielle anlægsaktiver	3	66.216	53.839
Anlægsaktiver		66.216	53.839
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		296.251	298.189
Andre tilgodehavender		0	13.652
Tilgodehavende selskabsskat		3.942	1.502
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.773
Tilgodehavender		300.193	323.116
Likvide beholdninger		111.185	248.083
Omsætningsaktiver		411.378	571.199
Aktiver		477.594	625.038

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført overskud eller underskud		232.959	318.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>395.959</u>	<u>479.568</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.635	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>140.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.635</u>	<u>145.470</u>
Gældsforpligtelser		<u>81.635</u>	<u>145.470</u>
Passiver		<u>477.594</u>	<u>625.038</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	55.000	318.768	105.800	479.568
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(85.809)	108.000	22.191
Egenkapital ultimo	55.000	232.959	108.000	395.959

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.500
Renteindtægter i øvrigt	<u>19</u>	<u>637</u>
	<u>19</u>	<u>6.137</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	707.378
Afgange	<u>(226.361)</u>
Kostpris ultimo	<u>481.017</u>
Nedskrivninger primo	(653.539)
Andel af årets resultat	29.606
Tilbageførsel ved afgange	<u>209.132</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(414.801)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.216</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Shoot Happens ApS	Valby	ApS	51,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
